
Accesorios en general
CATÁLOGO 
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ACCESORIOS WALL PANEL SPC

AL01.35.001-ORO
Alto:                2.450m
Ancho: 1.7cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Perfil H
AL01.35.002-PLATA
Alto:                2.450m
Ancho: 1.7cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Perfil H

AL01.35.003-NEGRA
Alto:                2.450m
Ancho: 1.7cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Negra.

Perfil H
AL02.35.001-ORO
Alto:                2.450m
Ancho: 1cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Perfil Esquina

Imagen referencial
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AL02.35.002-PLATA
Alto:                2.450m
Ancho: 1cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Perfil Esquina
AL02.35.003-NEGRA
Alto:                2.450m
Ancho: 1cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.
Color: Negra.

Perfil Esquina

AL03.35.001-ORO

Alto:                2.450m
Ancho: 1.6cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Perfil Terminado
AL03.35.002-PLATA

Alto:                2.450m
Ancho: 1.6cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Perfil Terminado

AL03.35.003-NEGRA

Alto:                2.450m
Ancho: 1.6cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Negra.

Perfil Terminado
AL04.35.001-ORO

Alto:                2.450m
Ancho: 2cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Perfil Concava

AL04.35.002-PLATA

Alto:                2.450m
Ancho: 2cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Perfil Concava
AL04.35.003-NEGRA

Alto:                2.450m
Ancho: 2cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Perfil Concava
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CARBÓN DE BAMBÚ 5 mm
ACCESORIOS PANEL DE 

AL01.55.001-ORO
Alto:                2.60m
Ancho: 1.6cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Perfil H

Lorem ipsum

AL01.55.002-PLATA
Alto:                2.60m
Ancho: 1.6cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Perfil H

AL02.55.001-ORO
Alto:                2.60m
Ancho: 2cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Esquina
AL02.55.002-PLATA
Alto:                2.60m
Ancho: 2cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Esquina

AL03.55.001-ORO
Alto:                2.60m
Ancho: 2cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Terminado
AL03.55.002-PLATA
Alto:                2.60m
Ancho: 2cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Terminado

AL04.55.001-ORO
Alto:                2.60m
Ancho: 2cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Concava
AL04.55.002-PLATA
Alto:                2.60m
Ancho: 2cm
Espesor: 0.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Concava
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AL03.85.003-NEGRA
Alto:                2.60m
Ancho: 2.5cm
Espesor: 0.9cm
Material: Aluminio.
Color: Negra.

Terminado 
AL04.85.001-ORO
Alto:                2.60m
Ancho: 2.5cm
Espesor: 0.9cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Concava 

AL04.85.002-PLATA
Alto:                2.60m
Ancho: 2.5cm
Espesor: 0.9cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Concava
AL04.85.003-NEGRA
Alto:                2.60m
Ancho: 2.5cm
Espesor: 0.9cm
Material: Aluminio.
Color: Negra.

Concava 



La integración de accesorios de aluminio es fundamental para la instalación y el 
acabado estético de los paneles de carbón de bambú en paredes. Estos accesorios

 no son solo decorativos; cumplen funciones críticas de durabilidad, higiene y seguridad.

AL04.95.001-ORO

Alto:                2.95m
Ancho: 3cm
Espesor: 0.8cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Concava 
AL04.95.002-PLATA

Alto:                2.95m
Ancho: 3cm
Espesor: 0.8cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Concava 

AL02.95.001-ORO

Alto:                2.95m
Ancho: 1.7cm
Espesor: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Esquina 
AL02.95.002-PLATA

Alto:                2.95m
Ancho: 1.7cm
Espesor: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Esquina 

AL03.95.001-ORO

Alto:                2.95m
Ancho: 1.5cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Terminado 

ADICIONAL

AL03.95.002-PLATA

Alto:                2.95m
Ancho: 1.5cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio.

Plata.

Terminado 

Color:
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WPC 30 cm - 60 cm
ACCESORIOS PANEL DE PARED 
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CARBÓN DE BAMBÚ 8mm
ACCESORIOS PANEL DE 

AL01.85.001-ORO
Alto:                2.60m
Ancho: 1.8cm
Espesor: 0.8cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Perfil H
AL01.85.002-PLATA
Alto:                2.60m
Ancho: 1.8cm
Espesor: 0.8cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Perfil H

AL01.85.003-NEGRA
Alto:                2.60m
Ancho: 1.8cm
Espesor: 0.8cm
Material: Aluminio.
Color: Negra.

Perfil H
AL02.85.001-ORO

Alto:                2.60m
Ancho: 2.1cm
Espesor: 1.2cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Esquina 

AL02.85.002-PLATA
Alto:                2.60m
Ancho: 2.1cm
Espesor: 1.2cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Esquina 
AL02.85.003-NEGRA
Alto:                2.60m
Ancho: 2.1cm
Espesor: 1.2cm
Material: Aluminio.
Color: Negra.

Esquina 
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AL03.85.001-ORO
Alto:                2.60m
Ancho: 1.8cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.
Color: Oro.

Terminado 
AL03.85.002-PLATA
Alto:                2.60m
Ancho: 1.8cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.
Color: Plata.

Terminado 
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LÍNEA PARA LUZ LED
ACCESORIOS 

Imagen referencial



AL06.35.001-ORO
Alto:                2.90m
Ancho: 2.6cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio.

Oro.

Terminado  

Color:

AL06.35.002-PLATA
Alto:                2.90m
Ancho: 2.6cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio.

Plata.

Terminado  

Color:

AL06.35.001-OROROSA

Alto:                2.90m
Ancho: 2.6cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio.

Oro Rosa.

Terminado  

Color:

AL07.35.001-ORO

Alto:                3m
Ancho: 2.5cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.

Oro.

Canaleta H  

Color:

AL07.35.003-OROROSA
Alto:                2.90m
Ancho:
Espesor: 0.6cm
Material: Aluminio.

Oro Rosa.

Canaleta H  

Color:

AL07.19.002-PLATA
Alto:                3m
Ancho: 1.7cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.

Plata.

Canaleta H  

Color:

AL07.ESQUINA-10
Alto:                3m
Ancho: 2cm
Espesor: 1.6cm
Material: Aluminio  

Plástico.

Esquina  
AL07.ESQUINA-20
Alto:                3m
Ancho: 4cm
Espesor: 2.4cm
Material: Aluminio 

Plástico.

Esquina  

AL07.35.002-PLATA
Alto:                3m
Ancho: 2.5cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.

Plata.

Canaleta H  

Color:

AL07.35.003-NEGRA
Alto:                3m
Ancho: 1.7cm
Espesor: 0.7cm
Material: Aluminio.

Negro.

Canaleta H  

Color:



CANALETAS FLEXIBLES 
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AL02.10.2010
Rollo:                100m
Ancho: 2cm
Espesor: 1cm
Material: Silicona.

Blanco.

Canaleta Flexible   

Color:

AL02.10.1410
Rollo:                100m
Ancho: 1.4cm
Espesor: 1cm
Material: Silicona.

Blanco.

Canaleta Flexible   

Color:

AL02.14.2014
Rollo:                100m
Ancho: 1.8cm
Espesor: 1cm
Material: Silicona.

Blanco.

Canaleta Flexible   

Color:

AL02.14.1414
Rollo:                100m
Ancho: 1.2cm
Espesor: 1cm
Material: Silicona.

Blanco.

Canaleta Flexible   

Color:
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CIELO RASO
ACCESORIOS 

Imagen referencial



AS07.30.NB98001-111
Alto:                2.30m
Ancho: 3.8cm
Espesor: 0.9cm
Material: PVC.
Color: Blanco.

Junta H
AS07.30.NB689902-2
Alto:                2.30m
Ancho: 3.8cm
Espesor: 0.9cm
Material: PVC.
Color: Beige.

Junta H

AS07.30.243001
Alto:                2.30m
Ancho: 3.8cm
Espesor: 0.9cm
Material: PVC.

Marrón Claro.

Junta H

Color:

AS07.30.243002
Alto:                2.30m
Ancho: 3.8cm
Espesor: 0.9cm
Material: PVC.

Marrón Oscuro.

Junta H

Color:

AS08.30.243001
Alto:                2.90m
Ancho: 5cm
Espesor: 3.5cm
Material: PVC.
Color: Marrón claro.

Concava 
AS08.30.243001
Alto:                2.90m
Ancho: 5cm
Espesor: 3.5cm
Material: PVC.
Color: Marrón claro.

Concava 
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PISOS LAMINADOS
ACCESORIOS PARA 

Imagen referencial
Imagen referencialImagen referencial
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AS04.45.01L
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: Grey natural.

Dilatación T Dilatación T
AS04.45.01L

Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: Roble Cerezo.

Dilatación T 

AS04.45.01L

Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: White Oak.

Dilatación T
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Transición 

AS05.45.01L
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: Grey natural.

Transición 
AS05.45.02L
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: Roble cerezo.

Transición 

AS05.45.25726L
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: White Oak.

Transición 

Imagen referencial



Nariz de escalera 

AS06.45.01L
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: Grey natural.

Nariz de escalera 
AS06.45.02L
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: Roble cerezo.

Nariz de escalera 

AS06.45.01L
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: HDF.
Color: White Oak.

Nariz de escalera 

Un piso laminado de calidad merece un acabado que garantice belleza y 
funcionalidad a largo plazo. Nuestros accesorios han sido diseñados para

 complementar tu piso, asegurando una instalación impecable y duradera.

ADICIONAL
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Zócalos 

LZ01.80.01L
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 15mm
Material: HDF.
Color: Grey natural.

Zócalo piso HDF 
LZ01.80.02L
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 5mcm
Material: HDF.

Color: Roble cerezo.

Zócalo piso HDF 

LZ01.80.25726L
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 15mm
Material: HDF.
Color: White Oak.

Zócalo piso HDF 
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PISOS SPC
ACCESORIOS 

Imagen referencial
Imagen referencialImagen referencial



AS04.45.3016-2
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Artic Gray.

Dilatación T  
AS04.45.34
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Ahs Grey.

Dilatación T  

Dilatación T 

AS04.45.102015
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Maple.

Dilatación T  
AS04.45.884233
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Oak.

Dilatación T  

AS04.45.0020
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Cottage.

Dilatación T  
AS04.45.8139
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: American.

Dilatación T  
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AS04.45.8108
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Golden Oak.

Dilatación T  
AS04.45.8145
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Alaska.

Dilatación T  

AS04.45.8065
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Ashes.

Dilatación T  
AS04.45.2003-10
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Almond.

Dilatación T  

AS04.45.8117
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Winter Rock.

Dilatación T  
AS04.45.2078
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Ashes.

Dilatación T  



AS04.45.8019
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Toscana.

Dilatación T  

Zócalos 

AS04.45.65008
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Brazilian teak.

Dilatación T  
AS04.45.6615-7
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Steel Ash.

Dilatación T  

AS04.45.8034
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Kona.

Dilatación T  
AS04.45.2022
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Cognac.

Dilatación T  

AS04.45.8034
Alto:                2.40 m
Ancho: 4.5 cm
Espesor: 1 cm
Material: SPC

Dilatación T
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AS04.45.8022
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Dakar.

Dilatación T  



Transición 

AS05.45.3016-2
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC
Color: Artic Gray.

Transición 
AS045.45.34
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Ash Grey.

Transición   

AS05.45.102015
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Maple.

Transición  
AS05.45.884233
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Oak.

Transición  

AS05.45.0020
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Cottage.

Transición  
AS05.45.8139
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: American.

Transición  
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AS045.45.8108
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Golden Oak.

Transición   
AS045.45.8145
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Alaska.

Transición   

AS045.45.8065
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Ashes.

Transición   
AS045.45.2003-10
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Almond.

Transición   

AS045.45.8117
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Whinter Rock.

Transición   
AS045.45.8034
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Kona.

Transición   



AS045.45.8019
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Toscana.

Transición   
AS045.45.8022
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Dakar.

Transición   

AS045.45.2022
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color: Cognac.

Transición   
AS045.45.65008
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color:

Transición   

AS045.45.6615-7
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5cm
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color:

Transición   

Brazilian teak.

Steel Ash.

Imagen referencial
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NARÍZ DE ESCALERA
ACCESORIOS 

Imagen referencial
Imagen referencialImagen referencial

Imagen referencial



AS06.45.3016-2
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color:

Nariz de escalera 

Artic Gray.

AS06.45.34
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color:

Nariz de escalera 

Ash Grey.

AS06.45.102015
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color:

Nariz de escalera 

Maple.

AS06.45.884233
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color:

Nariz de escalera 

Oak.

AS06.45.0020
Alto:                2.40m
Ancho: 4.5m
Espesor: 1cm
Material: SPC.
Color:

Nariz de escalera 

Cottage.



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

ZÓCALOS DE ALUMINIO
ACCESORIOS PARA 

Imagen referencial
Imagen referencialImagen referencialImagen referencial



AS09.ORO-QUEBRADA 
Alto:                7.8cm
Ancho: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color:

Quebrada 

Dorado.

AS09.PLATA-QUEBRADA 
Alto:                7.8cm
Ancho: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color:

Quebrada 

Plata.

AS09.NEGRO-QUEBRADA 
Alto:                7.8cm
Ancho: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color:

Quebrada 

Negro.

AS09.BLANCO-QUEBRADA 
Alto:                7.8cm
Ancho: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color:

Quebrada 

Blanco.

AS09.ORO-JUNTA 
Alto:                7.5cm
Ancho: 0.5cm
Material: Aluminio.
Color:

Junta  

Oro.

AS09.PLATA-JUNTA 
Alto:                7.5cm
Ancho: 0.5cm
Material: Aluminio.
Color:

Junta 

Plata.

AS09.NEGRO-JUNTA 
Alto:                7.5cm
Ancho: 0.5cm
Material: Aluminio.
Color:

Junta 

Negro.

AS09.BLANCO-JUNTA 
Alto:                7.5cm
Ancho: 0.5cm
Material: Aluminio.
Color:

Junta 

Blanco.

AS09.ORO-CONCAVA
Alto:                7.7cm
Ancho: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color:

Concava  

Oro.

AS09.PLATA-CONCAVA
Alto:                7.7cm
Ancho: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color:

Concava  

Plata.

AS09.NEGRO-CONCAVA

Alto:                7.7cm
Ancho: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color:

Concava  

Negro.

AS09.BLANCO-CONCAVA

Alto:                7.7cm
Ancho: 2.2cm
Material: Aluminio.
Color:

Concava  

Blanco.



AS09.ORO-TERMINADO

Alto:                7.5cm
Ancho: 0.3cm
Material: Aluminio.
Color:

Terminado   

Oro.

AS09.PLATA-TERMINADO

Alto:                7.5cm
Ancho: 0.3cm
Material: Aluminio.
Color:

Terminado   

Plata.

AS09.NEGRO-TERMINADO

Alto:                7.5cm
Ancho: 0.3cm
Material: Aluminio.
Color:

Terminado   

Negro.

AS09.BLANCO-TERMINADO
Alto:                7.5cm
Ancho: 0.3cm
Material: Aluminio.
Color:

Terminado   

Blanco.
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ZÓCALOS DE ALUMINIO LED

ACCESORIOS PARA

AS09.Oro Quebrada Led AS09.Plata Quebrada Led AS09.Negro Quebrada Led

AS09 Oro Junta Led AS09 Plata Junta Led AS09 Negro Junta Led

AS09 Oro Concava Led AS09 Plata Concava Led AS09 Negro Concava Led



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

AS09-CLIPS
Clips sujetador 

AS09.Oro Ter Led AS09.Plata Ter Led AS09.Negro Ter Led

AS09 Clips Quebrada AS09 Clips Junta AS09 Clips Concava

AS09 Clips Terminado AS09 Clip sujetador
para zócalo Led



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

AS09-CLIPS-JUNTA
Alto:                4.2cm
Ancho: 5.7cm
Espesor: 0.8cm
Material: Plástico.
Color: Blanco.

Clips Junta   
AS09-CLIPS-TERMINADO

Alto:                4.3cm
Ancho: 4.2cm
Espesor: 0.8cm
Material: Plástico.
Color: Blanco.

Clips Terminado 

Viene el PAR

AS09-CLIPS-QUEBRADA

Alto:                4.2cm
Ancho: 5.6cm
Espesor: 0.8cm

Plástico.
Color: Blanco.

Clips Quebrasa

Material:

AS09-CLIPS-CONCAVA
Alto:                4.2cm
Ancho: 7cm
Espesor: 0.8cm
Material: Plástico.
Color: Blanco.

Clips Concava    



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

AS09-ORO-JUNTA-LED
Alto:                7.9cm
Ancho: 1.7cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio
Color: Oro.

Junta Oro   
AS09-NEGRO-JUNTA-LED
Alto:                7.9cm
Ancho: 1.7cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio.
Color: Negro.

Junta Negro   

AS09-PLATA-JUNTA-LED
Alto:                7.9cm
Ancho: 1.7cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio
Color: Plata.

Junta Plata   
AS09-ORO-CONCAVA-LED

Alto:                7.9cm
Ancho: 2.8cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio
Color: Oro.

Esquina interior concava   

AS09-PLATA-CONCAVA-LED

Alto:                7.9cm
Ancho: 2.8cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio
Color: Plata.

Esquina interior concava   
AS09-NEGRO-CONCAVA-LED

Alto:                7.9cm
Ancho: 2.8cm
Espesor: 1cm
Material: Aluminio
Color: Negro.

Esquina interior concava   



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

ZÓCALOS CON AGUJEROS

Imagen referencial
Imagen referencialImagen referencial

Imagen referencial



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

LZ01.80.8139
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: American.

Zócalo piso SPC 
LZ01.80.8108
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Golden Oak.

Zócalo piso SPC 

LZ01.80.8145
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Alaska.

Zócalo piso SPC 
LZ01.80.8065
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Ashes.

Zócalo piso SPC 

LZ01.80.2003-10
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Almond.

Zócalo piso SPC 
LZ01.80.8117
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Whinter Rock.

Zócalo piso SPC 



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

LZ01.80.8034
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Kona.

Zócalo piso SPC 
LZ01.80.8019
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Toscana.

Zócalo piso SPC 

LZ01.80.8022
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Dakar.

Zócalo piso SPC 



LZ01.80.2022
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Cognac.

Zócalo piso SPC 

Zócalos 

LZ01.80.3016-2
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Artic Gray.

Zócalo piso SPC 
LZ01.80.34
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Ash Grey.

Zócalo piso SPC 

LZ01.80.884233
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Oak.

Zócalo piso SPC 
LZ01.80.0020
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Cottage.

Zócalo piso SPC 

LZ01.80.2078
Alto:                2.40m
Ancho: 8cm
Espesor: 12mm
Material: SPC.
Color: Summer Oak.

Zócalo piso SPC 



LQ01.15.001.oro LQ01.15.002 plata

I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

LÍNEA DE ACERO
ACCESORIOS 

LQ01.25.001.oro

LQ01.25.002 plata

LU01.20.001 oro LU01.20.002 plata LP01.80.Acero-oro

LQ01.35.001 Oro LQ01.35.002 plata



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A

Rotación para listón

As03.4003



I N N O V A C I Ó N  E C O L Ó G I C A


